para atender as necessidades das unidades prisionais do Município de Jaru/RO (Centro Regional de
Ressocialização Augusto Simon Kempe e Casa de Prisão Albergue e Semiaberto), pelo período de 12
(doze) meses consecutivos e ininterruptos.

TIPO: Menor Preço Global

MÉTODO DE DISPUTA: Aberto

VALOR ESTIMADO: R$ 3.254.265,12 (três milhões, duzentos e cinquenta e quatro mil, duzentos e
sessenta e cinco reais e doze centavos)

DATA DE ABERTURA:  25 de agosto de 2025 às 10h (horário de Brasília - DF)

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de
Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico